
1 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ                                          Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ &               
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ                        Αθήνα, 07 . 09 . 2018 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ  
Ταχ. Δ/νση     : Μιχαλακοπούλου 103                                               Αριθμ. Πρωτ. : 3592 
                          11527 Αθήνα  
Πληροφορίες : Σακελλαρίου Γιάννης                                                  
Τηλ.                 : 213 150 11 83 
Fax                  : 210 777 40 80 
Ε-mail              : isakellariou@mou.gr 
                          
       ΘΕΜΑ : «Έγκριση αποτελεσμάτων συγκριτικής αξιολόγησης των υποβληθεισών 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στα Μέτρα : 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και 
4.1.20 «Ενεργειακή απόδοση και μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, 
επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και συστήματα ενεργειακής απόδοσης, 
διερεύνηση της συμβολής των εναλλακτικών συστημάτων πρόωσης και του 
σχεδιασμού του κύτους», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 1 - ««Προώθηση 
της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής ως προς τους πόρους, 
καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση αλιείας», του 
«Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020». 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 

            Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΕΚΤ, το ΤΗΣ, το ΕΓΤΑΑ και το 

ΕΤΘΑ και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ, το ΤΑ και το ΕΤΘΑ 

και για την κατάργηση του κανονισμού ΕΚ) αριθμ. 1083/2006. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ) και για την κατάργηση των 

κανονισμών του Συμβουλίου (ΕΚ) αριθμ. 2328/2003, (ΕΚ) αριθμ. 861/2006, (ΕΚ) 

1198/2006 και (ΕΚ) αριθμ. 791/2007 και του κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1255/2011 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και ειδικότερα το άρθρο 34. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1380/2013, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου, σχετικά με την Κοινή Αλιευτική Πολιτική, την τροποποίηση των Κανονισμών 

(ΕΚ) αριθμ. 1954/2003 και (ΕΚ) αριθμ. 1224/2009 του Συμβουλίου και την κατάργηση των 

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



2 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

Κανονισμών (ΕΚ) αριθμ. 2371/2002 και (ΕΚ) αριθμ. 639/2004 του Συμβουλίου και της 

απόφασης 2004/585/ΕΚ του Συμβουλίου. 

4. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417 / 23.10.2015 που 

αφορά την έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005). 

6. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και 

άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τα άρθρα 66 & 69 αυτού. 

7. Το Π.Δ. 97/08.09.2017 (ΦΕΚ 138/Α/15.09.2017) «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης  και Τροφίμων». 

8. Την υπ' αριθμ. 1393/25.10.2016 (ΦΕΚ 3501/Β/31.10.2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση, 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Αλιείας και Θάλασσας του άρθρου 62 του Ν. 4314/2014 και κατάργηση της αριθμ. 

341509/26.11.2008 (ΦΕΚ 2437/Β/2008)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 932/08.06.2017 ΚΥΑ, (ΦΕΚ 2084/Β’/16.06.2017), «Ρυθμίσεις θεμάτων που 

αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά 

ενίσχυσης των Μέτρων 3.1.8 & 4.1.20 του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & 

Θάλασσας 2014-2020». 

10. Την υπ’ αριθμ. 1122/20.07.2017 (ΦΕΚ 2656/Β/28.07.2017) Απόφαση Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Όροι και ρυθμίσεις για την εφαρμογή και την 

υλοποίηση των Μέτρων 3.1.8 - «Υγεία και Ασφάλεια» και  4.1.20-«Ενεργειακή απόδοση 

και μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και 

συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της συμβολής των εναλλακτικών 

συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020. 

11. Την υπ’ αριθμ. 1406/26.09.2017 «Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης για 

την Ένταξη Πράξεων στα Μέτρα 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και  4.1.20 «Ενεργειακή 

απόδοση και μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και 

συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της συμβολής των εναλλακτικών 

συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», της Ενωσιακής Προτεραιότητας 1 

- «Προώθηση της περιβαλλοντικά βιώσιμης, αποδοτικής ως προς τους πόρους, 

καινοτόμου, ανταγωνιστικής και βασιζόμενης στη γνώση αλιείας», του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020. 

12. Την υπ' αριθμ. 99/23.01.2017 (ΦΕΚ 309/Β/07.02.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 

παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



3 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 

σύμφωνα με το άρθρο 71 του Ν. 4314/2014)». 

13. Την υπ' αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Απόφαση 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, «Τροποποίηση και αντικατάσταση 

της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ/712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/2015) Υπουργικής Απόφασης 

«Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 

Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς-Διαδικασία ενστάσεων επί 

των αποτελεσμάτων αξιολόγησης». 

14. Την υπ’ αριθμ. 2536/35588/27-03-2015 (ΦΕΚ 195/30-03-2015) Απόφαση 

Πρωθυπουργού και Υπουργού Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με την οποία διορίζεται ο κ. Κασίμης Χαράλαμπος του Παναγιώτη, στη θέση του 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας με βαθμό 1ο , της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων. 

15. Το υπ’ αριθμ 278/17.02.2017 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠΑλΘ, «ορισμός των απομακρυσμένων 

ελληνικών νησιών για τις ανάγκες εφαρμογής του άρθρου 95 & παράρτημα I του 

Καν(ΕΕ)508/2014». 

16. Τα εγκεκριμένα από την Επιτροπή Παρακολούθησης Κριτήρια Επιλογής Πράξεων. 

17. Την υπ’ αριθμ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

18. Την από 06.09.2018 εισήγηση της Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας, σχετικά με τα αποτελέσματα της 

συγκριτικής αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης στα Μέτρα 3.1.8 - «Υγεία και 

Ασφάλεια» και  4.1.20 - «Ενεργειακή απόδοση και μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, 

επενδύσεις επί του σκάφους, έλεγχοι και συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση 

της συμβολής των εναλλακτικών συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του κύτους», 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. 

19. Τις υποβληθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης των εν δυνάμει Δικαιούχων, με τα 

επισυναπτόμενα δικαιολογητικά, όπως προβλέπεται από το άρθρο 12 της υπ’ αριθμ. 

1406/26.09.2017 Πρόσκλησης.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα της συγκριτικής αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, που έχουν υποβληθεί για τα Μέτρα : 3.1.8 «Υγεία και Ασφάλεια» και 

4.1.20 «Ενεργειακή απόδοση και μετριασμός της κλιματικής αλλαγής, επενδύσεις 

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



4 

 

                                                                                      
           Ευρωπαϊκή Ένωση                                           ΕΠΑΛΘ 2014-2020 

                                                                             Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας 

 

επί του σκάφους, έλεγχοι και συστήματα ενεργειακής απόδοσης, διερεύνηση της 

συμβολής των εναλλακτικών συστημάτων πρόωσης και του σχεδιασμού του 

κύτους», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020, όπως 

αυτά προκύπτουν βάσει των κριτηρίων επιλογής Πράξεων που εγκρίθηκαν από την 

Επιτροπή Παρακολούθησης και παρουσιάζονται στους συνημμένους Πίνακες, οι οποίοι 

αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

α. Πίνακας I : Εγκεκριμένες αιτήσεις εκατό είκοσι τρεις (123), με συνολικό επιλέξιμο 

προϋπολογισμό 4.237.110,59 € και 3.318.593,95 € Δημόσια Δαπάνη.   

β. Πίνακας II : Εγκεκριμένες αιτήσεις μη ενισχυόμενες λόγω υπερκάλυψης του 

προϋπολογισμού της Πρόσκλησης μηδέν (0). 

γ. Πίνακας III : Απορριφθείσες αιτήσεις λόγω αρνητικής αξιολόγησης τριάντα (30) 

συνολικού αιτούμενου προϋπολογισμού 1.417.581,64 €. 

 

2. Στην περίπτωση αντιρρήσεων επί του αποτελέσματος της αξιολόγησης των Αιτήσεων 

Χρηματοδότησης, ο φορέας της Πράξης, δύναται να υποβάλλει ένσταση κατά του 

αποτελέσματος αξιολόγησης, (βάσει του άρθρου 15 της σχετικής Πρόσκλησης), στην ΕΥΔ 

ΕΠΑΛΘ, μέσω ΠΣΚΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας επτά (7) εργάσιμων ημερών από 

την επομένη της ημερομηνίας γνωστοποίησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης.          

        
 

   
Ο Γενικός Γραμματέας 
Αγροτικής Πολιτικής  

& Δ.Κ.Π.  
    

    

   Κασίμης Χ. 
 

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1 GRC000021366

ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΡΑΤΟΣ"

ΞΑΝΘΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
7.480,00 ΑΘ1Α-00140 72 7.480,00 3.740,00 50,00%

2 GRC000022553 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Βελτίωση της ασφάλειας 

των αλιέων επί των 

αλιευτικών σκαφών και 

βελτίωση των εργασιακών 

συνθηκών επί του 

αλιευτικού σκάφους

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.681,71 ΑΘ1Α-00168 71 14.681,71 7.340,86 50,00%

3 GRC000745055
ΠΙΖΑΝΙΑΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

σκάφους "ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ"

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
65.272,80 ΑΘ1Α-00141 71 14.579,40 12.392,49 85,00%

4 GRC000006855 ΣΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΝΤΗΣ"

ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
78.014,40 ΑΘ1Α-00165 71 12.100,00 6.050,00 50,00%

5 GRC000163004

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΙΩΣΗΦ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΤΕΛΗΣ Γ"

ΠΕΙΡΑΙΑ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
21.847,70 ΑΘ1Α-00162 71 15.598,77 7.799,39 50,00%

6 GRC000022299

ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
73.777,00 ΑΘ1Α-00172 71 38.995,00 19.497,50 50,00%

7 GRC000026016

ΠΙΕΡΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΙ"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
29.548,00 ΑΘ1Α-00134 71 29.546,00 14.773,00 50,00%

8 GRC000022259

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ Κ.

Ενεργειακός 

εκυγχρονισμός και 

επενδύσεις στην ασφάλεια 

και υγιεινή επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
193.505,68 ΑΘ1Α-00294 71 92.963,27 46.481,64 50,00%

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

9 GRC000022259

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΝΤΑΟΥΛΤΖΗΣ Κ.

Ενεργειακός 

εκυγχρονισμός και 

επενδύσεις στην ασφάλεια 

και υγιεινή επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
126.297,47 ΑΘ1Α-00292 71 44.706,52 22.353,26 50,00%

10 GRC000024710 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Βελτίωση της ασφάλειας 

των αλιέων επί των 

αλιευτικών σκαφών και 

βελτίωση των εργασιακών 

συνθηκών επί του 

αλιευτικού σκάφους

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
80.307,72 ΑΘ1Α-00221 69 20.522,72 10.261,36 50,00%

11 GRC000041765
ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ Μ. 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ενεργειακός 

εκσυγχρονισμός και 

επενδύσεις στην ασφάλεια 

και υγιεινή επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΒΕΝΟΥΣ ΙΙ" Ν.Χ. 263

ΧΙΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
133.443,42 ΑΘ1Α-00064 69 70.116,36 59.598,91 85,00%

12 GRC000015830

ΤΣΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΑΧΑΪΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
99.563,10 ΑΘ1Α-00151 69 85.484,41 42.742,21 50,00%

13 GRC000001484

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΙΩΣΗΦ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ"

ΠΕΙΡΑΙΑ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.046,04 ΑΘ1Α-00154 67 12.227,64 6.113,82 50,00%

14 GRC000024876
ΧΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΓΙΩΡΓΗΣ-ΜΑΝΟΣ"

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
77.770,00 ΑΘ1Α-00178 65 77.000,00 38.500,00 50,00%

15 GRC000010656

Α. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΟΡΩΝΙΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΑΡΙΑ"

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
125.900,00 ΑΘ1Α-00265 64 119.900,00 59.950,00 50,00%

16 GRC000037590

ΜΙΧΑΗΛΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

ΜΙΧΑΗΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

σκάφους Κώστας Μ
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
48.460,00 ΑΘ1Α-00153 60 33.310,00 28.313,50 85,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

17 GRC000039809
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΟΙ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
404.639,63 ΑΘ1Α-00238 60 314.639,63 267.443,69 85,00%

18 GRC000027385
ΚΑΡΑΜΠΟΥΝΑΡΙΩΤΗΣ 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ"

ΕΒΡΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
11.191,48 ΑΘ1Α-00181 60 11.191,48 8.953,18 80,00%

19 GRC000845266
ΚΑΛΗΜΑΝΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους χωρίς 

αύξηση δυναμικότητας

ΛΗΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
18.266,08 ΑΘ1Α-00166 60 6.249,90 5.312,42 85,00%

20 GRC000036259
ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΣΑΡΟΥΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ ΜΙΧΑΛΗΣ"

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
182.861,81 ΑΘ1Α-00173 60 35.104,53 29.838,85 85,00%

21 GRC000027038

ΧΑΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΑΡΑΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΑ 90"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
60.320,72 ΑΘ1Α-00250 60 60.320,72 51.272,61 85,00%

22 GRC000018470
ΣΙΦΝΟΣ ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ"

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
188.384,64 ΑΘ1Α-00258 59 53.269,95 45.279,46 85,00%

23 GRC000006710
ΑΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΓΑΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Αναβάθμιση σκαφών 

Ναυτικής Εταιρείας 

"Γεωργίου και Ελένης 

Αγάλλου"

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
236.535,92 ΑΘ1Α-00138 58 118.151,00 100.428,35 85,00%

24 GRC000039073
ΒΕΝΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ - 

ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

Παναγία Τήνου ΝΣ 874   
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
21.780,00 ΑΘ1Α-00062 55 13.046,00 11.089,10 85,00%

25 GRC000003184
ΦΑΡΔΟΥΛΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΡΟΖΑΝΑ ΣΑΠ 18   
ΠΕΙΡΑΙΑ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
61.835,03 ΑΘ1Α-00013 55 36.948,01 31.405,81 85,00%

26 GRC000745343 ΔΕΓΑΪΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΜΕΓΑΛΟΧΑΡΗ ΣΣ 327
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
74.826,99 ΑΘ1Α-00061 55 11.235,92 9.550,53 85,00%

27 GRC000027438
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Αναβάθμιση ατομικής 

αλιευτικής επιχείρησης 

μέσα από δράσεις 

βελτίωσης της ασφάλειας 

και της υγείας επί 

σκάφους και της χρήσης 

νέων τεχνολογιών

ΡΟΔΟΠΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
41.972,00 ΑΘ1Α-00030 55 17.890,90 14.312,72 80,00%

28 GRC000003058 ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΚ 259
ΠΕΙΡΑΙΑ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
7.418,37 ΑΘ1Α-00074 55 6.658,52 5.659,74 85,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

29 GRC000006670 ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΑΜΕΝΙΣΤΗΣ Ν.Π. 246

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
24.981,00 ΑΘ1Α-00026 55 15.627,20 12.501,76 80,00%

30 GRC000163061 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ/ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΣΡ 

1944

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.801,00 ΑΘ1Α-00059 55 6.801,00 5.440,80 80,00%

31 GRC000030655 ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
20.600,00 ΑΘ1Α-00065 55 14.960,00 11.968,00 80,00%

32 GRC000044776
ΑΛΒΑΝΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
39.760,00 ΑΘ1Α-00037 55 20.460,00 17.391,00 85,00%

33 GRC000006919 ΚΟΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΠΑΪΣΙΟΣ Λ.Κ. 704
ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
11.554,74 ΑΘ1Α-00091 55 4.308,41 3.446,73 80,00%

34 GRC000163069 ΝΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΘΕΟΤΟΚΟΣ"

ΑΤΤΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
94.605,03 ΑΘ1Α-00067 55 45.703,32 36.562,66 80,00%

35 GRC000021575 ΚΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός του 

ακάφους "ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΙ Ν.Θ. 976"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
40.881,76 ΑΘ1Α-00066 55 22.804,07 18.243,26 80,00%

36 GRC000256073
ΒΟΥΤΣΙΛΑΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

"ΑΓΙΟΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο 

ΝΕΟΣ" ΣΑΤ 49Α   

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.074,50 ΑΘ1Α-00075 55 9.935,03 7.948,02 80,00%

37 GRC000006803
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Επενδυτική πρόταση 

βελτίωσης της ασφάλειας 

και των εργασιακών 

συνθηκών αλιέα επί του 

σκάφους του και 

βελτίωσης της 

υδροδυναμικής του 

κύτους του σκάφους.

ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
5.295,57 ΑΘ1Α-00083 55 2.266,63 1.926,64 85,00%

38 GRC000032968 ΗΛΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εκσυγχρονισμός του 

επαγγελματικού 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΑΣΙΑ ΙΙ 

Ν.Μ.07"

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
68.051,24 ΑΘ1Α-00124 55 37.011,24 31.459,55 85,00%

39 GRC000043397 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους"ΑΓΙΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ Ν.Μ. 938"

ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
11.394,10 ΑΘ1Α-00045 55 10.850,80 9.223,18 85,00%

40 GRC000043528
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ "Λ.Μ. 

1304

ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
9.900,00 ΑΘ1Α-00128 55 9.900,00 8.415,00 85,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

41 GRC000037591
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

Σκάφους Αγγελής Κ.
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
36.576,00 ΑΘ1Α-00135 55 25.905,00 22.019,25 85,00%

42 GRC000026017

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
118.200,00

ΑΘ1Α-00081

ΑΘ1Α-00179
55 87.529,00 74.399,65 85,00%

43 GRC000036636
ΚΑΤΑΚΟΥΖΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
16.536,83 ΑΘ1Α-00114 55 7.586,83 6.448,81 85,00%

44 GRC000025623 ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Βελτίωση των εργασιακών 

συνθηκών και βελτίωση 

του συστήματος πρόωσης 

επαγγελματικού 

αλιευτικού σκάφους 

παράκτιας αλιείας

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
3.500,00 ΑΘ1Α-00174 55 3.500,00 2.800,00 80,00%

45 GRC000037689
ΜΑΚΑΡΟΥΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Αναβάθμιση εξοπλισμού 

του πλοίου
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
31.337,79 ΑΘ1Α-00210 55 7.840,57 6.664,48 85,00%

46 GRC000042448 ΣΙΣΩΗΣ ΠΟΘΗΤΟΣ
Αναβάθμιση εξοπλισμού 

του πλοίου
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
9.355,00 ΑΘ1Α-00202 55 9.256,97 7.868,42 85,00%

47 GRC000037730 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΜΙΚΕΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
43.051,00 ΑΘ1Α-00203 55 33.185,22 28.207,44 85,00%

48 GRC000035498 ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Βελτίωση της ασφάλειας 

και των συνθηκών 

εργασίας επί του σκάφους

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
11.209,00 ΑΘ1Α-00117 55 9.779,00 8.312,15 85,00%

49 GRC000037728 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

Βελτίωση της ασφάλειας 

και των συνθηκών 

εργασίας επί του σκάφους

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
31.183,77 ΑΘ1Α-00120 55 22.363,84 19.009,26 85,00%

50 GRC000016569 ΔΟΡΙΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

Εκσυγχρονισμός 

επαγγελματικού 

αλιευτικού σκάφους 

"ΓΚΡΕΚΟΣ"

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
48.290,91 ΑΘ1Α-00132 55 42.815,91 34.252,73 80,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

51 GRC000037684 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
35.704,74 ΑΘ1Α-00220 55 32.136,11 27.315,69 85,00%

52 GRC000044778

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-

ΡΑΦΑΗΛ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
10.953,56 ΑΘ1Α-00205 55 10.927,96 9.288,77 85,00%

53 GRC000845291 ΚΙΝΤΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.022,00 ΑΘ1Α-00177 55 5.843,00 4.966,55 85,00%

54 GRC000044395

ΤΣΑΠΩΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΣΑΠΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΣΑΠΩΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΣΑΠΩΝΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
11.279,49 ΑΘ1Α-00196 55 3.663,00 3.113,55 85,00%

55 GRC000038669

ΣΟΡΩΚΟΥ - 

ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Οικονομική ενίσχυση 

εξοπλισμού επί του 

σκάφους "ΘΑΝΑΣΑΚΗΣ" 

ΣΝ 51

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
12.191,02 ΑΘ1Α-00194 55 9.066,43 7.706,47 85,00%

56 GRC000030125
ΣΠΥΡΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΑΝΝΙΜΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
2.860,08 ΑΘ1Α-00056 55 2.860,08 2.288,06 80,00%

57 GRC000038628
MICHAEL 

CROESSMANN

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
30.581,37 ΑΘ1Α-00267 55 19.837,63 16.861,99 85,00%

58 GRC000038625

ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΑΣΙΝΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
25.150,00 ΑΘ1Α-00237 55 6.840,00 5.814,00 85,00%

59 GRC000022504

ΞΥΛΟΥΡΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
29.329,03 ΑΘ1Α-00136 55 15.868,62 13.488,33 85,00%

60 GRC000001751
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ 

ΝΙΚΗΤΑΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
16.730,82 ΑΘ1Α-00191 55 13.766,55 11.701,57 85,00%

61 GRC000845225 ΜΠΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
28.104,25 ΑΘ1Α-00217 55 26.294,98 22.350,73 85,00%

62 GRC000001022
ΝΤΑΛΑΒΕΡΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
51.810,00 ΑΘ1Α-00230 55 48.677,00 38.941,60 80,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

63 GRC000745334 ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
15.106,24 ΑΘ1Α-00227 55 14.606,24 12.415,30 85,00%

64 GRC000845056
ΒΟΥΣΒΟΥΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
14.783,70 ΑΘ1Α-00209 55 11.082,20 9.419,87 85,00%

65 GRC000006502

ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
39.734,00 ΑΘ1Α-00262 55 25.534,00 12.767,00 50,00%

66 GRC000003042

ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
71.356,95 ΑΘ1Α-00231 55 20.544,80 10.272,40 50,00%

67 GRC000026043

ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΛΟΓΙΩΡΓΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΑΛΚΑΜΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ΤΑΜΠΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
54.941,83 ΑΘ1Α-00133 55 28.256,88 14.128,44 50,00%

68 GRC000037632
ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΣΚΕΥΟΣ

ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
217.409,26 ΑΘ1Α-00103 55 35.550,21 30.217,68 85,00%

69 GRC000026060

ΜΕΡΕΣΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΜΕΡΕΣΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
27.142,98 ΑΘ1Α-00109 55 18.326,26 15.577,32 85,00%

70 GRC000036278 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΜΙΚΕΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
44.750,00 ΑΘ1Α-00226 55 17.765,00 15.100,25 85,00%

71 GRC000039747
ΧΟΧΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΟΧΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
62.600,06 ΑΘ1Α-00035 55 45.000,00 22.500,00 50,00%

72 GRC000027410 ΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
22.180,59 ΑΘ1Α-00108 55 11.034,15 5.517,08 50,00%

73 GRC000025438 ΒΕΚΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
4.290,00 ΑΘ1Α-00104 55 4.290,00 3.646,50 85,00%

74 GRC000002262

ΤΑΜΠΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ZAZOUK MAHMOUD

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
71.278,04 ΑΘ1Α-00137 55 18.896,94 9.448,47 50,00%

75 GRC000745092 ΣΙΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
4.195,00 ΑΘ1Α-00233 55 4.195,00 3.565,75 85,00%

76 GRC000021992
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
46.341,20 ΑΘ1Α-00206 55 44.900,25 35.920,20 80,00%

77 GRC000002997
ΜΑΡΟΥΣΚΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
69.124,24 ΑΘ1Α-00169 55 39.600,13 31.680,10 80,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

78 GRC000022258 ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΗΜΝΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
37.449,74 ΑΘ1Α-00183 55 25.783,88 21.916,30 85,00%

79 GRC000042863 ΔΙΒΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.518,00 ΑΘ1Α-00243 55 5.845,40 4.968,59 85,00%

80 GRC000037659 ΑΜΟΡΓΙΝΟΥ ΝΟΜΙΚΗ
Εκσυγχρονισμός 

σκάφους "ΠΕΡΣΕΑΣ"
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
124.913,46 ΑΘ1Υ-00139 55 49.570,38 42.134,82 85,00%

81 GRC000035447
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ

Αίτηση χρηματοδότησης 

για τα Μέτρα 3.1.8 & 

4.1.20

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
27.010,00 ΑΘ1Α-00245 55 18.958,00 16.114,30 85,00%

82 GRC000100050 ΣΚΙΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
11.307,87 ΑΘ1Α-00240 55 11.307,29 9.045,83 80,00%

83 GRC000037663 ΔΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
4.513,19 ΑΘ1Α-00219 55 1.769,90 1.504,42 85,00%

84 GRC000037513 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
20.874,51 ΑΘ1Α-00216 55 18.620,26 15.827,22 85,00%

85 GRC000023583 ΤΖΟΥΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΠΙΕΡΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.445,18 ΑΘ1Α-00078 55 5.465,40 4.372,32 80,00%

86 GRC000027006

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΑΡΓΟΚΥΛΙΩΤΗΣΑ"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
69.760,00 ΑΘ1Α-00060 55 45.850,00 38.972,50 85,00%

87 GRC000038001
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ"

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
7.431,13 ΑΘ1Α-00160 55 6.678,07 5.676,36 85,00%

88 GRC000022594 ΤΣΕΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΝΙΚΟΣ"

ΠΙΕΡΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.988,00 ΑΘ1Α-00186 55 13.588,00 10.870,40 80,00%

89 GRC000745078

ΠΕΤΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕΤΡΙΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕΤΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ ΣΠΥΡΟΣ"

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
117.456,00 ΑΘ1Α-00125 55 108.969,30 92.623,91 85,00%

90 GRC000022446 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΣ

Επένδυση επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΗΛΙΑΣ ΙΙ"

ΕΒΡΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
38.928,77 ΑΘ1Α-00021 55 24.490,48 19.592,38 80,00%

91 GRC000025427
ΒΕΖΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ"

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.860,00 ΑΘ1Α-00274 55 12.507,00 10.630,95 85,00%

92 GRC000037715 ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΜΙΧΑΛΗΣ"

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
11.850,00 ΑΘ1Α-00273 55 11.462,00 9.742,70 85,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

93 GRC000178043

ΚΑΤΣΑΝΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΑΣΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΑΓΙΑ Κ"

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
54.802,36 ΑΘ1Α-00228 55 41.169,96 32.935,97 80,00%

94 GRC000036248 ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ"

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
12.220,00 ΑΘ1Α-00187 55 12.220,00 10.387,00 85,00%

95 GRC000034837
ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ"

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
7.700,00 ΑΘ1Α-00241 55 7.700,00 6.160,00 80,00%

96 GRC000035371
ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
3.080,00 ΑΘ1Α-00276 55 3.080,00 2.618,00 85,00%

97 GRC000032729
HEITMANN BETTINA 

AGNES

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΕΛΕΝΑ"

ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
24.739,00 ΑΘ1Α-00279 55 18.689,00 14.951,20 80,00%

98 GRC000001413
ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εισαγωγή συστήματος 

ελέγχου του πηδαλίου 

κίνησης

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
2.500,00 ΑΘ1Α-00235 55 2.500,00 2.000,00 80,00%

99 GRC000027340
ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
20.332,00 ΑΘ1Α-00295 55 18.332,00 15.582,20 85,00%

100 GRC000026038
ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ 

ΓΑΒΡΙΗΛ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑ. 134"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
135.040,00 ΑΘ1Α-00232 55 93.956,00 79.862,60 85,00%

101 GRC000021192
ΣΑΡΟΥΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΣΤΥΛΙΑΝΗ"

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
226.646,47 ΑΘ1Α-00101 55 129.718,36 110.260,61 85,00%

102 GRC000027370

ΧΑΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΑΡΑΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΝΙΚΟΣ ΝΑ 113"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
105.360,72 ΑΘ1Α-00261 55 75.810,72 64.439,11 85,00%

103 GRC000035693

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΝΚ 53
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.641,92 ΑΘ1Α-00252 55 5.590,11 4.751,59 85,00%

104 GRC000032077
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΑΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΝΚ 780
ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
45.633,00 ΑΘ1Α-00290 55 32.868,00 26.294,40 80,00%

105 GRC000034828
ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΓΙΩΡΓΗΣ ΝΚ 

25

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
59.221,00 ΑΘ1Α-00284 55 54.704,10 43.763,28 80,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

106 GRC000024693
ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ενεργειακός 

εκσυγχρονισμός και 

επενδύσεις στην ασφάλεια 

και υγιεινή επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ" Ν.Χ. 349

ΣΑΜΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
98.186,02 ΑΘ1Α-00107 55 33.336,87 28.336,34 85,00%

107 GRC000042867
ΣΑΜΙΑΚΟΣ ΗΛΙΟΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ενεργειακός 

εκσυγχρονισμός και 

επενδύσεις στην ασφάλεια 

και υγιεινή επί του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ" Ν.Χ. 358

ΣΑΜΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
97.186,58 ΑΘ1Α-00099 55 18.150,00 15.427,50 85,00%

108 GRC000022577
ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΧΡΗΣΤΟΣ"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
218.145,17 ΑΘ1Α-00036 53 145.750,59 123.888,00 85,00%

109 GRC000041004

ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ 

ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ"

ΧΙΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
417.844,05 ΑΘ1Α-00119 53 373.914,94 317.827,70 85,00%

110 GRC000015580 ΡΟΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Κ. 07
ΗΛΕΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
10.851,50 ΑΘ1Α-00063 51 489,50 391,60 80,00%

111 GRC000006775
ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ

Βελτίωση συνθηκών 

σκάφους και υγεία και 

ασφάλεια στο σκάφος

ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
5.171,38 ΑΘ1Α-00129 51 488,77 391,02 80,00%

112 GRC000000065 ΔΕΝΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκσυγχρονισμός του 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΙ Λ.Σ. 

2283"

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
29.135,22 ΑΘ1Α-00204 51 4.597,16 3.907,59 85,00%

113 GRC000041787 ΜΑΛΑΧΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΤΕΛΑΚΙ"

ΧΙΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
9.424,05 ΑΘ1Α-00158 51 1.410,55 1.198,97 85,00%

114 GRC000034323 ΚΙΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΠΙΕΡΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
11.300,00 ΑΘ1Α-00130 51 330,00 264,00 80,00%

115 GRC000043779
ΡΕΠΑΝΙΔΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους χωρίς 

αύξηση δυναμικότητας

ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
2.691,23 ΑΘ1Α-00164 51 495,00 420,75 85,00%

116 GRC000027492 ΜΑΜΕΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ"

ΕΒΡΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
5.818,93 ΑΘ1Α-00278 51 5.241,75 4.193,40 80,00%

117 GRC000027358 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Βελτίωση - 

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους

ΕΒΡΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
21.660,00 ΑΘ1Α-00296 51 564,99 480,24 85,00%

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι Εγκεκριμένων Αιτήσεων

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμο

λογία

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Επιλέξιμος 

προϋπολογι

σμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

118 GRC000002483
ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΕΣΒΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
12.144,64 ΑΘ1Α-00198 51 8.082,57 6.870,18 85,00%

119 GRC000010867
ΚΑΙΣΑΡΕΥΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
20.185,27 ΑΘ1Α-00182 45 18.867,27 15.093,82 80,00%

120 GRC000010920
ΚΑΙΣΑΡΕΥΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
6.515,60 ΑΘ1Α-00244 45 6.397,16 5.117,73 80,00%

121 GRC000037702 ΣΚΥΛΛΑΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
12.937,93 ΑΘ1Α-00214 45 12.553,12 10.670,15 85,00%

122 GRC000163107 ΞΑΦΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εκσυχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
40.590,00 ΑΘ1Α-00144 45 39.820,00 31.856,00 80,00%

123 GRC000002528
ΝΗΣΟΣ ΧΙΟΣ ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΑΓΙΑ ΓΡΙΔΙΩΤΙΣΣΑ"

ΧΙΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
522.164,21 ΑΘ1Α-00176 43 349.744,92 297.283,18 85,00%

123 ΣΥΝΟΛΟ 6.983.211,50 4.237.110,59 3.318.593,95

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ Εγκεκριμένων Αιτήσεων Μη Ενισχυόμενων λόγω εξάντλησης προϋπολογισμού Πρόσκλησης

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

0 ΣΥΝΟΛΟ 0,00 0 0,00 0,00

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

Προϋπολογισμός 

Αίτησης
ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. 

Αριθμ.
Ημερ/νία Κωδικός

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολο

γία

Επιλέξιμος 

προϋπολογ

ισμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ Απορριφθεισών Αιτήσεων λόγω αρνητικής αξιολόγησης

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

1 GRC000026058
ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Αγορά αλιευτικού 

εξοπλισμού
ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
20.500,00 ΑΘ1Α-00082 0 0,00 0,00 0,00%

2 GRC000043880 ΨΑΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αντικατάσταση μηχανής ΛΗΜΝΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
7.500,00 ΑΘ1Α-00025 0 0,00 0,00 0,00%

3 GRC000037699
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
21.445,00 ΑΘ1Α-00218 0 0,00 0,00 0,00%

4 GRC000035414

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΚΕΣ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
58.590,40 ΑΘ1Α-00234 0 0,00 0,00 0,00%

5 GRC000032049 ΑΦΟΙ ΜΕΡΗ ΟΕ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
34.980,00 ΑΘ1Α-00142 0 0,00 0,00 0,00%

6 GRC000022529 ΣΕΡΒΙΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
5.412,00 ΑΘ1Α-00185 0 0,00 0,00 0,00%

7 GRC000037695
ΛΟΥΛΟΥΔΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
17.050,00 ΑΘ1Α-00213 0 0,00 0,00 0,00%

8 GRC000037655
ΜΙΧΑΗΛΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
31.548,00 ΑΘ1Α-00184 0 0,00 0,00 0,00%

9 GRC000039898 ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΜΙΚΕΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
9.724,52 ΑΘ1Α-00163 0 0,00 0,00 0,00%

10 GRC000014505ΚΑΡΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εκσυχρονισμός αλιευτικού 

σκάφους
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
22.996,79 ΑΘ1Α-00106 0 0,00 0,00 0,00%

11 GRC000037668ΤΣΑΚΥΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Αίτηση χρηματοδότησης 

για τα Μέτρα 3.1.8 & 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
40.941,00 ΑΘ1Α-00259 0 0,00 0,00 0,00%

12 GRC000013469 ΝΤΡΙΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
13.868,46 ΑΘ1Α-00248 0 0,00 0,00 0,00%

13 GRC000043950
ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΛΗΜΝΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
63.800,00 ΑΘ1Α-00171 0 0,00 0,00 0,00%

14 GRC000041663 ΚΑΨΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 
ΧΙΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
8.000,00 ΑΘ1Α-00157 0 0,00 0,00 0,00%

15 GRC000022359

ΤΖΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΖΟΥΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ

ΤΖΟΥΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΝΑΥΤΙΛΟΣ ΙΙ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
74.190,00 ΑΘ1Α-00192 0 0,00 0,00 0,00%

16 GRC000021027

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

ΛΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

ΛΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΤΕΡΙΝΑ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
14.000,00 ΑΘ1Α-00201 0 0,00 0,00 0,00%

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία Κωδικός

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολ

ογία

Επιλέξιμος 

προϋπολο

γισμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ Απορριφθεισών Αιτήσεων λόγω αρνητικής αξιολόγησης

ΜΕΤΡΟ 3.1.8

Ηλεκτρονική 

Υποβολή 

ΠΣΚΕ

Ποσό (€) % 

α/α Φορέας Επένδυσης Τίτλος Πράξης
Περιφερειακή 

Ενότητα

Μέτρο/

Δράση

Προϋπολογ

ισμός 

Αίτησης

ΑΜΑΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Πρωτ. Αριθμ. Ημερ/νία Κωδικός

Αποτελέσματα αξιολόγησης

Βαθμολ

ογία

Επιλέξιμος 

προϋπολο

γισμός (€)

Δημόσια Δαπάνη

17 GRC000018698 ΓΚΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΠΙΕΡΙΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
2.730,00 ΑΘ1Α-00113 0 0,00 0,00 0,00%

18 GRC000022365

ΜΑΡΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΧΙΟΤΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ

ΜΑΡΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
16.000,00 ΑΘ1Α-00207 0 0,00 0,00 0,00%

19 GRC000022486

ΛΙΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΛΙΟΛΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΩΣΤΑΣ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
59.535,00 ΑΘ1Α-00212 0 0,00 0,00 0,00%

20 GRC000021372

ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΗΣ 

ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ

ΠΑΣΤΙΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΔΙΟΓΕΝΗΣ"

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
98.039,09 ΑΘ1Α-00098 0 0,00 0,00 0,00%

21 GRC000037595
ΤΣΑΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΑΚΥΡΙΟΣ 

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
100.558,00 ΑΘ1Α-00263 0 0,00 0,00 0,00%

22 GRC000163101
ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Αναβάθμιση σκάφους 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ"

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ
1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
22.450,00 ΑΘ1Α-00293 0 0,00 0,00 0,00%

23 GRC000027378
ΧΑΤΖΗΓΑΒΡΙΗΛ 

ΓΑΒΡΙΗΛ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΠΑΝΑΓΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝΗ"

ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
45.636,57 ΑΘ1Α-00264 0 0,00 0,00 0,00%

24 GRC000029368
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΚ 

232

ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
66.348,71 ΑΘ1Α-00286 0 0,00 0,00 0,00%

25 GRC000033355
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ"

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
19.039,75 ΑΘ1Α-00126 0 0,00 0,00 0,00%

26 GRC000032256ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΠΕΡΡΟΣ ΝΚ 605
ΧΑΝΙΩΝ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
46.057,00 ΑΘ1Α-00283 0 0,00 0,00 0,00%

27 GRC000022707

ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΑΓΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΓΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΝΘ 1347
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
285.142,35 ΑΘ1Α-00289 0 0,00 0,00 0,00%

28 GRC000042755
ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΑΣΤΕΡΙ ΝΘ 6827
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
184.745,00 ΑΘ1Α-00288 0 0,00 0,00 0,00%

29 GRC000006720
ΑΡΑΠΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εκσυγχρονισμός 

αλιευτικού σκάφους 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 1406 26.09.2017
3.1.8 

4.1.20
3.654,00 ΑΘ1Α-00280 0 0,00 0,00 0,00%

30 GRC000026060
ΜΕΡΕΣΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Επενδυτικό σχέδιο Α/Κ 

ΘΑΣΟΣ ΝΚ 323
ΚΑΒΑΛΑΣ 1406 26.09.2017

3.1.8 

4.1.20
23.100,00 ΑΘ1Α-00291 0 0,00 0,00 0,00%

30 ΣΥΝΟΛΟ 1.417.581,64 30 0,00 0,00

ΑΔΑ: Ω4ΜΙ4653ΠΓ-ΔΘΚ


		2018-09-20T10:45:27+0300
	Athens




